

Změnové listy k Dodatku č.2

STAVBA: Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou

REKAPITULACE

Ozn.	Popis	Cena		
		vícepráce	méněpráce	celkem
ZL002	Gastro vybavení vč. příslušných stavebních úprav	264 675,47	-999 567,70	-734 892,23
ZL003	Stavební úpravy v kuchyni a elektroinstalace v jídelně	198 434,40	-149 153,47	49 280,93
ZL004	Vodovodní přípojka	16 265,63	-65987,5	-49 721,87
				0,00
				0,00
				0,00
	CELKEM	479 375,50	-1 214 708,67	-735 333,17

Ve Světlé nad Sázavou, dne: 22.6.2020

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo změny:

002Identifikace stavby: **Rekonstrukce kuchyně MS Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou**Datum: **22.6.2020**Týká se části stavby: **Gastro vybavení vč. příslušných stavebních úprav****Vícepráce, nové položky, méněpráce, či změny díla dle § 222, odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb.:**

Jedná se o změny v dodávce gastro vybavení včetně příslušných stavebních úprav (vnitřní kanalizace, vzduchotechnika) požadované objednatelem a provozovatelem objektu s ohledem na provoz školní kuchyně - počet vařených jídel (zamezení předimenzování kuchyně spotřebiči) a s ohledem na úsporu budoucích provozně technických

Cena za vícepráce je 264 675,47 Kč bez DPH**Cena změny díla dle ZL 002: -734 892,23 Kč bez DPH**

Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	X
	chybou v dokumentaci zakázky	
	chybou zhotovitele	
	jinou okolností	
	žádostí zhotovitele	

Vliv změnového listu na cenu díla			
ANO	X	NE	

Vliv změnového listu na termín dokončení			
ANO		NE	X

Změnu popsal:	Jana Vaňková	
Změnu odsouhlasil za objednatel:	Josef Hník	
Změnu odsouhlasil za TDS:		
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:		
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:		
Změnu odsouhlasil za projektanta:		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	19-50-783 ZL2	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou ZMĚNOVÝ LIST č. 2 - GASTRO
Zadavatel	Město Světlá nad Sázavou náměstí Trčků z Lípy 18 58291 Světlá nad Sázavou	IČO: 00268321 DIČ: CZ00268321
Zhotovitel:	PKbau s.r.o. Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou	IČO: 087 57 127 DIČ: CZ08757127
Vypracoval:	QATROSYSTEM, spol. s r.o.	
Rozpis ceny Celkem		
HSV		0,00
PSV		-734 892,23
Celkem		-734 892,23
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-734 892,23 CZK
Základní DPH	21 %	-154 327,37 CZK
Zaokrouhlení		CZK
Cena celkem s DPH		-889 219,60 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele Za objednatele		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-17 017,12
728	Vzduchotechnika	PSV			-1 745,78
791	Montáž zařízení velkokuchyní	PSV			-716 129,33
Cena celkem					-734 892,23

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	ZL 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						-17 017,12
253	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních vypustek, -2,00000	kus	-2,00000	124,00	-248,00
255	721 - M.2	D + M hygienický nerez žlab pro vpusti, odtok D= 200mm, průtok vpusti 6,7l/s, límeček pro napojení vinylové podlahy ,vč. nerez hygien příčkového roštu rozměry šxdxv 420x650x60mm objem žlabu 12 l -2,00000	kus	-2,00000	13 375,54	-26 751,08
257	721 - M.4	Hygienická teleskopicky nastavitelná vpust nerez, DN 100 svislá, tavná přir. síř. příruba pro natavení hydroizolace Vč. dodávky pachového uzávěru, univerzální kroužek s drenážní a těsnicí funkcí a držák pachového uzávěru.	kus	1,00000	9 981,96	9 981,96
Díl: 728 Vzduchotechnika						-1 745,78
357	728 - M.2	D+ M kuchyňská digestoř středová 2750 x 2200 x 465 mm, ozn. na výkrese 1.02 nerezová, zářivkové osvětlení o příkonu 144 W W, 230 V 7 ks filtrů 400 x 400 mm, vanička na kondenzát odsávací hrdlo 800x200, tlak. ztráta 66 Pa včetně závěsného materiálu - 4 ks, -1,00000	ks	-1,00000	125 495,48	-125 495,48
357a	728 - M.2-TL2	D+ M kuchyňská digestoř středová 2700 x 1950 x 450 mm, ozn. na výkrese 1.02 (včetně filtrů, osvětlení, nerez; vanička na kondenzát; závěsy)	ks	1,00000	124 616,00	124 616,00
359	728 - M.4	D+ M akumulační odsávací zákryt 1000 x 1000 x 465 mm, ozn. na výkrese 1.04 nerezová, bez filtrů a osvětlení odsávací hrdlo z boku profil 180 mm včetně závěsného materiálu - 4 ks -1	ks	-1	24 634,30	-24 634,30
359a	728 - M.4-ZL2	D+ M akumulační odsávací zákryt 800 x 800 x 450 mm, ozn. na výkrese 1.04 nerezová, bez filtrů a osvětlení včetně závěsného materiálu - 4 ks 1	ks	1,00000	23 768,00	23 768,00
Díl: 791 Montáž zařízení velkokuchyní						-716 129,33
590	791 - Spec.20	Změkčovač vody automatický, řízení objemem, 230V, příkon 0,01 kW, voda studená 1/2" pr.v., odpad 50mm, rozměry: 220x420x550 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 20 -1,00000	ks	-1,00000	7 450,06	-7 450,06
592	791 - Spec.29	Multifunkční elektrická pánev 2x25 litrů, 400V, příkon 28 kW, voda studená 3/4", odpad 50mm, rozměry: 1102x905x428 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 29 -1,00000	ks	-1,00000	395 436,21	-395 436,21
593	791 - Spec.30	Podestavba skříňová pro VCC112L, rozměry: 1100x867x655 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 30 -1,00000	ks	-1,00000	25 854,29	-25 854,29
595	791 - Spec.35	Nerezový zásuvkový blok, 2x velká zásuvka, bez lemu, rozměry: 560x600x900 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 35 -1,00000	ks	-1,00000	9 360,88	-9 360,88
596	791 - Spec.38	Elektrický kotel 85 litrů Alba Classico, 400V, příkon 12 kW, studená voda 1/2", rozměry: 620x700x460 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 38 -1,00000	ks	-1,00000	92 731,94	-92 731,94
599	791 - Spec.42	Nerez mycí stůl s dřezem vlevo 400x400x250 mm, prolam, otvor na baterii, spodní plná police, zásuvka, ZL, teplá voda 1/2", studená voda 1/2", odpad 50mm, rozměry: 1100x700x900 mm viz. specifikace gastro pol. č. 42 -1,00000	ks	-1,00000	12 392,66	-12 392,66

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	ZL 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
599a	791 - Spec.42 změna	Nerez mycí stůl s dřezem vlevo 400x400x250 mm, prolam, otvor na baterii, spodní plná police, zásuvka,ZL, teplá voda 1/2", studená voda 1/2" odpad 50mm rozměry: 1000x700x900 mm: odskok u soklu podlahy viz. specifikace gastro pol. č. 42-změna	ks	1,00000	12 285,00	12 285,00
		1		1,00000		
600	791 - Spec.43	Nerez pracovní stůl s policí, výřez v desce, ZL, rozměry: 750x700x900 mm viz. specifikace gastro pol. č. 43	ks	-1,00000	6 765,28	-6 765,28
		-1,00000		-1,00000		
600a	791 - Spec.43 změna	Nerez pracovní stůl s policí, výřez v desce, ZL, rozměry: 920x700x900 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 43-změna; odskok u soklu podlahy 50 mm	ks	1,00000	9 315,00	9 315,00
		1		1,00000		
603	791 - Spec.51	Mycí stroj černého nádobí, 400V, příkon 10,5 kW, voda studená 1/2" pr.v., odpad 50mm, rozměry: 719x782x1727 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 51	ks	-1,00000	230 847,87	-230 847,87
		Mycí stroj černého nádobí, nerezový koš 550x610 mm,dvojitý izolační plášť, světlá zásuvná výška 650 mm, provedení z nerez oceli AISI 304, rotační mycí ramena, součásti vestavěný dávkovače mycího a oplachového prostředku,termostop, systém ABT, REC, základní příslušenství				
		-1,00000		-1,00000		
604	791 - Spec.52	Regál nerez, 5-ti policový, uzavřený ze 3 stran, rozměry: 1000x600x2000 mm viz. specifikace gastro pol. č. 52	ks	-1,00000	14 371,28	-14 371,28
		-1,00000		-1,00000		
607	791 - Spec.56	Drtič dřezový s pneuspínačem, rozměry: 220x220x384 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 56	ks	-1,00000	17 217,74	-17 217,74
		-1,00000		-1,00000		
623	791 - Spec.85 (1 ks chybí)	Chladnička velkoobjemová 600 litrů, 230V, příkon 0,15 kW, rozměry: 750x750x1710 mm viz. specifikace gastro pol. č. 85	ks	1,00000	26 412,51	26 412,51
		1		1,00000		
632	791 - Spec.103	Kombinovaná výlevka s umyvadlem, rozměry: 500x600x900 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 103	ks	-1,00000	10 010,63	-10 010,63
		-1,00000		-1,00000		
ZL2-1	791 - Spec.203	Stůl nerez pracovní; š/h/v 900/850/900; 2 police	ks	1,00000	8 927,00	8 927,00
ZL2-2	791 - Spec.204	Stůl nerez pracovní; š/h/v 780/7000/900; 2 police; zadní a boční pravý lem: odskok u soklů podlahy 50 mm	ks	1,00000	7 970,00	7 970,00
ZL2-3	79- Spec. ZL2-	Úpravy stávajících nerez stolů a dřezů pro umístění vedle podlahového soklu (odskok 50 mm): dle výpisu pozic	soubor	1,00000	41 400,00	41 400,00
		pozice 13 - 3 ks; stůl nerez, zásuvky, police 1500/700/900				
		pozice 25 - stolek s policí 900/700/550				
		pozice 36 - stůl nerez s policí; 1240/600/850				
		pozice 47 - stůl nerez, zásuvky, police 1500/700/900				
		pozice 48 - dřez dvoudílný; 1400/700/900				
		pozice 61 - dřez dvoudílný; 1400/700/900				
		pozice 64 - stůl s policí, zásuvka; 1500/600/900				
		pozice 93 - stůl uzavřený, umyvadlo; 2250/700/870				
		pozice 94 - stůl zásuvky, police; 1150/700/870				
		pozice 95 - stůl mycí, dřezy, police; 1700 700/870				
Celkem						-734 892,23

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo změny:

003Identifikace stavby: **Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou**Datum: **22.6.2020**Týká se části stavby: **Stavební úpravy v kuchyni a elektroinstalace v jídelně****Vícepráce, nové položky, méněpráce, či změny díla dle § 222, odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb.:**

Jedná se o změny vyvolané technickým stavem stávajících konstrukcí a dále příslušné stavební úpravy (podlaha, dveře, zárubně).
Elektroinstalace – rozšíření prací o rekonstrukci stávajících hliníkových rozvodů elektro v jídelně včetně výměny svítidel.

Cena za vícepráce je 198 434,40 Kč bez DPH**Cena změny díla dle ZL 003: 49 280,93 Kč bez DPH**

Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	X
	chybou v dokumentaci zakázky	
	chybou zhotovitele	
	jinou okolností	X
	žádostí zhotovitele	

Vliv změnového listu na cenu díla			
ANO	X	NE	

Vliv změnového listu na termín dokončení			
ANO		NE	X

Změnu popsal:	Jana Vaňková	
Změnu odsouhlasil za objednatele:	Josef Hnik	
Změnu odsouhlasil za TDS:		
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:		
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:		
Změnu odsouhlasil za projektanta:		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **ZL03** **Změnový list - 3**

Objekt: **01** **Změnový list - 3**

Rozpočet: **01** **Změnový list - 3**

Zadavatel **Město Světlá nad Sázavou** IČO: **00268321**
náměstí Trčků z Lípy 18 DIČ: **CZ00268321**
58291 **Světlá nad Sázavou**

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	29 243,27
PSV	17 337,66
MON	2 700,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	49 280,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	49 280,93 CZK
Základní DPH	21 %	10 349,00 CZK

Zaokrouhlení 0,07 CZK

Cena celkem s DPH 59 630,00 CZK

v _____ dne **22.6.2020**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 374,45	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			27 701,80	56
96	Bourání konstrukcí	HSV			-12 323,03	-25
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 538,15	5
713	Izolace tepelné	PSV			5 171,54	10
721	Vnitřní kanalizace	PSV			9 240,00	19
766	Konstrukce truhlářské	PSV			12 410,00	25
776	Podlahy povlakové	PSV			-59 478,42	-121
783	Nátěry	PSV			5 077,50	10
784	Malby	PSV			3 516,74	7
M21 - KE	Silnoproud - Koncové elementy, vč. příp. kotvícího materiálu	PSV			2 182,50	4
M21 - KT	Silnoproud - Kabelové trasy, montážní materiál	PSV			2 730,00	6
M21 - R	Silnoproud - Rozvaděče	PSV			850,00	2
M21 - S	Silnoproud - Osvětlovací tělesa, vč. zdrojů a příslušenství. viz. Kniha svítidel přílohou TZ	PSV			25 936,00	53
M21 - SKR	Silnoproud - Kabelové rozvody	PSV			9 701,80	20
M21 - O	Elektromontáže - Ostatní	MON			2 700,00	5
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			9 951,90	20
Cena celkem					49 280,93	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZL03	Změnový list - 3
O:	01	Změnový list - 3
R:	01	Změnový list - 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						1 374,45		1 663,08		0,10			
1	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 50 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	11,90000	115,50	1 374,45	21,00	1 663,08	0,01	0,10	801-4	RTS 20/ I	Indiv

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						27 701,80		33 519,18		3,18			
2	63 - M.1	Potěr pískocementový CA-C25-F4 4mm, min. 25 MPa, tl. 70 mm	m2	-85,46000	770,00	-65 804,20	21,00	-79 623,08	0,12	-10,08		Vlastní	Indiv

Vzhledem k typu stavby – rekonstrukce s požadavkem na krátkou dobu výstavby a požadavkům na spádování podlah bude vždy použit potěr cementový ze zavíhlé směsi. Požadovaná třída pevnosti v tahu za ohybu F5 dle ČSN EN 13813 (CT-C25-F5; pevnost v tahu za ohybu min. 5 MPa, pevnost v tlaku min. 25 MPa);vyhovuje dle ČSN 74 4505. Dilatační / smršťovací spáry

Technická místnost - místnost č. 108 : -3,81	-3,81000
Úklidová komora - místnost č. 109 : -1,7	-1,70000
Předsíň WC personál - místnost č. 111 : -3,44	-3,44000
WC personál - místnost č. 112 : -1,54	-1,54000
Šatna personál- místnost č. 113 : -5,94	-5,94000
Sprcha personál - místnost č. 114 : -1,02	-1,02000
Sklad - místnost č. 116 : -6,47	-6,47000
Zádvěří- místnost č. 117 : -2,31	-2,31000
Odpad- místnost č. 118 : -1,65	-1,65000
Sklad ovoce- místnost č. 119 : -3,81	-3,81000
Sklad chlazený- místnost č. 120 : -7,4	-7,40000
Suchý sklad- místnost č. 121 : -12,42	-12,42000
Příprava - místnost č. 124 : -11,14	-11,14000
Kancelář - místnost č. 125 : -5,24	-5,24000
Výdej jídla - místnost č. 126 : -6,34	-6,34000
Technická místnost - místnost č. 127 : -3,23	-3,23000
Kancelář - místnost č. 128 : -8	-8,00000

3	63 - M.4	Potěr pískocementový CA-C25-F4 4mm, min. 25 MPa, tl. 100 mm	m2	85,46000	1 100,00	94 006,00	21,00	113 747,26	0,13	10,94		Vlastní	Indiv
---	----------	---	----	----------	----------	-----------	-------	------------	------	-------	--	---------	-------

Vzhledem k typu stavby – rekonstrukce s požadavkem na krátkou dobu výstavby a požadavkům na spádování podlah bude vždy použit potěr cementový ze zavíhlé směsi. Požadovaná třída pevnosti v tahu za ohybu F5 dle ČSN EN 13813 (CT-C25-F5; pevnost v tahu za ohybu min. 5 MPa, pevnost v tlaku min. 25 MPa);vyhovuje dle ČSN 74 4505. Dilatační / smršťovací spáry

Technická místnost - místnost č. 108 : 3,81	3,81000
Úklidová komora - místnost č. 109 : 1,7	1,70000
Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 3,44	3,44000
WC personál - místnost č. 112 : 1,54	1,54000
Šatna personál- místnost č. 113 : 5,94	5,94000
Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,02	1,02000
Sklad - místnost č. 116 : 6,47	6,47000
Zádvěří- místnost č. 117 : 2,31	2,31000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZL03	Změnový list - 3
O:	01	Změnový list - 3
R:	01	Změnový list - 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odpad- místnost č. 118 : 1,65			1,65000								
		Sklad ovoce- místnost č. 119 : 3,81			3,81000								
		Sklad chlazený- místnost č. 120 : 7,4			7,40000								
		Suchý sklad- místnost č. 121 : 12,42			12,42000								
		Příprava - místnost č. 124 : 11,14			11,14000								
		Kancelář - místnost č. 125 : 5,24			5,24000								
		Výdej jídlu - místnost č. 126 : 6,34			6,34000								
		Technická místnost - místnost č. 127 : 3,23			3,23000								
		Kancelář - místnost č. 128 : 8			8,00000								

4	63 - M.3	Vyhotovení záchytné vany pod škrabku na brambory C 25/30-XC3, vč. bednění a odbednění. Viz. výkres č. 1.1.8 - SLEVA	soubor	1,00000	-500,00	-500,00	21,00	-605,00	2,32	2,32		Vlastní	Indiv
---	----------	---	--------	---------	---------	---------	-------	---------	------	------	--	---------	-------

Celkový rozměr vany je 800 x 1100 mm, celková výška 150 mm. Vana bude vyhotovena z jemnozrného betonu C 25/30-XC3, d_{max}=4 mm. Vlastní vana je na třech stranách omezena obrubou, na jedné straně přisazena ke stěně; šířka obruby 100 mm. Vnitřní prostor vany 700 x 900 mm bude v šířce 600 mm proveden soklem výšky 100 mm, zbylá část v šířce 300 mm bude spádována

Díl: 96	Bourání konstrukcí				-12 323,03	-14 910,87		0,01					
----------------	---------------------------	--	--	--	-------------------	-------------------	--	-------------	--	--	--	--	--

5	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	-54,32900	92,73	-5 037,93	21,00	-6 095,90	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I	Indiv
---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------	------	------	-------	-----------	-------

Předsíň WC personál - místnost č. 111 : -(3*2,9-0,8*1,97) -7,12400

WC personál - místnost č. 112 : -1*((1,4*2+1,1*2)*2,9-0,6*1,97-0,6*0,9+(0,6*2+0,9*2)*0,22) -13,43800

Sprcha personál - místnost č. 114 : -1*((1,45+0,7)*2,9-0,7*2) -4,83500

Příprava zeleniny - místnost č. 115 : -1*((2,6*2+3,9*2)*2,9-0,8*1,97*2-1,8*0,9*2-(1,8*2+0,9*2)*0,22*2) -28,93200

6	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	-10,21500	1 721,49	-17 585,02	21,00	-21 277,87	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I	Indiv
---	--------------	--	----	-----------	----------	------------	-------	------------	------	------	-------	-----------	-------

Hodnota z bývalého odkazu. : -16,675 -16,67500

Položka 167 (SoD) : 6,46 6,46000

7	96 - M.1	Příplatek za bourání podlah větší tloušty o 25mm	m3	4,16875	2 117,49	8 827,29	21,00	10 681,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
---	----------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------	------	------	--	---------	-------

Jídelna - místnost č. 107 : 5,6*0,025 0,14000

Ústředna - místnost č. 108 : 3,75*0,025 0,09375

Úklidová komora - místnost č. 109 : 1,7*0,025 0,04250

Chodba - místnost č. 110 : 15,47*0,025 0,38675

Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 3,44*0,025 0,08600

WC personál - místnost č. 112 : 1,54*0,025 0,03850

Šatna personál- místnost č. 113 : 5,94*0,025 0,14850

Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,02*0,025+0,025*0,1*0,7 0,02725

Příprava zeleniny - místnost č. 115 : 10,3*0,025 0,25750

Sklad - místnost č. 116 : 6,47*0,025 0,16175

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZL03	Změnový list - 3
O:	01	Změnový list - 3
R:	01	Změnový list - 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Zádvěří- místnost č. 117 : 2,46*0,025											
		Sklad zeleniny- místnost č. 118 : 3,19*0,025											
		Sklad čist. prostředků- místnost č. 119 : 1,71*0,025											
		Sklad- místnost č. 120 : 6,94*0,025											
		Suchý sklad- místnost č. 121 : 12,48*0,025											
		Kuchyně - místnost č. 123 : 46,57*0,025+0,3*0,025*(2,7+4)											
		Příprava - místnost č. 124 : 12,6*0,025											
		Kancelář - místnost č. 125 : 5,44*0,025											
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 7,47*0,025											
		Vzduchotechnika - místnost č. 127 : 2,58*0,025											
		Kancelář - místnost č. 128 : 8*0,025											
8	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	11,90000	123,75	1 472,63	21,00	1 781,88	0,00	0,01	801-3	RTS 20/ I	Indiv
Díl: 99						2 538,15		3 071,16		0,00			
9	999281196R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,28649	600,00	1 971,89	21,00	2 385,99	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I	Indiv
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,28649	74,90	246,16	21,00	297,85	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I	Indiv
11	999281199R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	6,57298	48,70	320,10	21,00	387,32	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I	Indiv
Díl: 713						5 171,54		6 257,56		0,03			
12	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu Technická místnost - místnost č. 108 -20% : 3,81*-0,2 Úklidová komora - místnost č. 109 -20% : 1,7*-0,2 Chodba - místnost č. 110 +50% : 14,95*0,5 Předsiň WC personál - místnost č. 111 -20% : 3,44*-0,2 Sprcha personál - místnost č. 114 -25% : 1,02*-0,25 Příprava zeleniny - místnost č. 115 +70% : 10,3*0,7 Kuchyně - místnost č. 123 +30% : 47,54*0,3 Příprava - místnost č. 124 -15% : 11,14*-0,15	m2	25,23100	42,13	1 062,98	21,00	1 286,21	0,00	0,00	800-713	RTS 20/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZL03	Změnový list - 3
O:	01	Změnový list - 3
R:	01	Změnový list - 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	283754611R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 0,857 m ² K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m ³	m ²	30,27720	96,69	2 927,50	21,00	3 542,28	0,00	0,03	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
					Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 25,23100*1,2								
					30,27720								
14	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m ²	25,23100	43,89	1 107,39	21,00	1 339,94	0,00	0,00	800-713	RTS 20/ I	Indiv
					Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 25,23100								
					25,23100								
15	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,03204	992,20	31,79	21,00	38,47	0,00	0,00	800-713	RTS 20/ I	Indiv
16	998713192R00	Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za vzdálenost do 100 m 50 m vodorovně	t	0,03204	521,40	16,71	21,00	20,22	0,00	0,00	800-713	RTS 20/ I	Indiv
17	998713194R00	Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za vzdálenost do 1 km 50 m vodorovně	t	0,03204	411,40	13,18	21,00	15,95	0,00	0,00	800-713	RTS 20/ I	Indiv
18	998713199R00	Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 50 m vodorovně	t	0,44856	26,73	11,99	21,00	14,51	0,00	0,00	800-713	RTS 20/ I	Indiv
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					9 240,00		11 180,40		0,00			
19	721 - Spec.1	ACO mezidíl pro vp. 157, dlouhý, poziční příruba, 1.4301	kus	3,00000	1 600,00	4 800,00	21,00	5 808,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
20	721 - Spec.2	ACO mezidíl pro vp. 218, dlouhý, poziční příruba, 1.4301	kus	2,00000	2 220,00	4 440,00	21,00	5 372,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
					2,00000								
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					12 410,00		15 016,10		0,00			
21	766 - Spec.1	Příplatek za dveře odolnosti klima III	kus	2,00000	3 205,00	6 410,00	21,00	7 756,10	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
					2,00000								
22	766 - Spec.2	Příplatek za atyp dveře z důvodu prohnuté zárubně	kus	6,00000	1 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
					6,00000								
Díl: 776	Podlahy povlakové					-59 478,42		-71 968,89		0,53			
23	776 - M.3	Záměna podlahové krytiny	m ²	121,20000	-361,00	-43 753,20	21,00	-52 941,37	0,00	0,53		Vlastní	Indiv
					Podlahy :								
					Ústředna - místnost č. 108 : 3,75	3,75000							
					Chodba - místnost č. 110 : 15,47	15,47000							
					Předsiň WC personál - místnost č. 111 : 3,44	3,44000							
					WC personál - místnost č. 112 : 1,54	1,54000							
					Šatna personál- místnost č. 113 : 5,94	5,94000							
					Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,02	1,02000							
					Příprava zeleniny - místnost č. 115 + vytvoření žlabu : 10,3+2	12,30000							
					Sklad - místnost č. 116 : 6,47	6,47000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZL03	Změnový list - 3
O:	01	Změnový list - 3
R:	01	Změnový list - 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Zádvěří- místnost č. 117 : 2,46		2,46000									
		Skład zeleniny- místnost č. 118 : 3,19		3,19000									
		Skład čist. prostředků- místnost č. 119 : 1,71		1,71000									
		Skład- místnost č. 120 : 6,94		6,94000									
		Suchý sklad- místnost č. 121 : 12,48		12,48000									
		Skład- místnost č. 122 : 8,63		8,63000									
		Vzduchotechnika - místnost č. 127 : 2,58		2,58000									
		Kancelář - místnost č. 128 : 8		8,00000									
		Soklíky výšky 200mm :											
		Ústředna - místnost č. 108 : (2*2+2,15*2-0,8)*0,2		1,50000									
		Úklidová komora - místnost č. 109 : (1,35*2+1,2*2-0,8)*0,2		0,86000									
		Chodba - místnost č. 110 : (7,7*2+4,375*2-1,1-0,9*3-0,8*6)*0,2		3,11000									
		Předsiň WC personál - místnost č. 111 : (3*2+1,1*2-0,8*2-0,6)*0,2		1,20000									
		WC personál - místnost č. 112 : (1,2*2+1,1*2-0,6)*0,2		0,80000									
		Šatna personál- místnost č. 113 : (3,05*2+2*2+0,4*2-0,8)*0,2		2,02000									
		Sprcha personál - místnost č. 114 : (1,45*2+0,7*2)*0,2		0,86000									
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : (2,6*2+3,9*2-0,8*2)*0,2		2,28000									
		Skład - místnost č. 116 : (1,7*2+3,9*2-0,8)*0,2		2,08000									
		Zádvěří- místnost č. 117 : (1,65*2+1,65*2-0,95-0,9)*0,2		0,95000									
		Skład zeleniny- místnost č. 118 : (1,1*2+1,65*2-0,8)*0,2		0,94000									
		Skład čist. prostředků- místnost č. 119 : (1,35*2+2,825*2-0,8)*0,2		1,51000									
		Skład- místnost č. 120 : (1,7*2+4,475*2-0,8)*0,2		2,31000									
		Suchý sklad- místnost č. 121 : (2,775*2+4,475*2-0,8)*0,2		2,74000									
		Kancelář - místnost č. 128 : (2,1*2+4,1*2-1-0,8)*0,2		2,12000									
24	776 - M.1	Snižení soklíku na 100mm - krytina ALTRO K30	m2	6,76500	-1 649,99	-11 162,18	21,00	-13 506,24	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		19,405-12,64		6,76500									
25	776 - M.2	Snižení soklíku na 100mm - krytina ALTRO K20	m2	12,64000	-361,00	-4 563,04	21,00	-5 521,28	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		12,64		12,64000									
Díl: 783	Nátěry					5 077,50		6 143,78		0,00			
26	783806801	Odstranění nátěrů z omítek stěn obroušením	m2	48,63500	22,20	1 079,70	21,00	1 306,44	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		Jidelna- místnost č. 107- v místě omyvatelného obkladu: : (6,2+16,3+2,2+4)*2-(0,8*1,97)-1,2*1,2-2*1,2-0,8*1,97-0,9*1,97		48,63500									
27	783806811	Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrábáním	m2	48,63500	82,20	3 997,80	21,00	4 837,34	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		Jidelna- místnost č. 107- v místě omyvatelného obkladu: : (6,2+16,3+2,2+4)*2-(0,8*1,97)-1,2*1,2-2*1,2-0,8*1,97-0,9*1,97		48,63500									
Díl: 784	Malby					3 516,74		4 255,26		0,07			
28	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m	m2	-13,85000	20,60	-285,31	21,00	-345,23	0,00	0,00	800-784	RTS 20/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZL03	Změnový list - 3
O:	01	Změnový list - 3
R:	01	Změnový list - 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Jídlna- místnost č. 107 : ((9,7+6,2+0,25*2)*2,9-0,8*1,97*2-((2,6+1,6)*(2,9-0,86)-2*1,2-1,2*1,2))*-1											
		Jídlna- místnost č. 107- od omyvatelného obkladu po strop : 25,83											
29	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	-13,85000	33,40	-462,59	21,00	-559,73	0,00	0,00	800-784	RTS 20/ I	Kalkul
30	784127102R00	Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem , disperzní, dvojnásobné	m2	34,78500	100,00	3 478,50	21,00	4 208,99	0,00	0,07	800-784	RTS 20/ I	Indiv
31	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	34,78500	22,60	786,14	21,00	951,23	0,00	0,00	800-784	RTS 20/ I	Indiv
Díl: M21 - KE Silnoproud - Koncové elementy, vč. příp. kotvicího materiálu						2 182,50		2 640,83		0,00			
32	M21 - KE.M.2	Spínač řaz. 6, zapuštěný, IP20, 250V/10A, vč. rámečků, vícerámečků, instalačních krabic.	kus	2,00000	242,50	485,00	21,00	586,85	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
33	M21 - KE.M.3	Spínač řaz. 7, zapuštěný, IP20, 250V/10A, vč. rámečků, vícerámečků, instalačních krabic.	kus	2,00000	242,50	485,00	21,00	586,85	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
34	M21 - KE.M.12	Zásuvka 2P+PE (jednonásobná), zapuštěná, IP20, 250V/16A, vč. rámečků, vícerámečků, instalačních krab	kus	5,00000	242,50	1 212,50	21,00	1 467,13	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21 - KT Silnoproud - Kabelové trasy, montážní materiál						2 730,00		3 303,30		0,00			
35	35	Trubka elektroinstalační, PVC, D=16-32 mm, vč. Spojek, přichytek, kolen, kotvicího materiálu., Střední mechanické namáhání	m	35,00000	78,00	2 730,00	21,00	3 303,30	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		BEZHALOGENOVÁ TUHÁ HRDLOVANÁ TRUBKA S NÍZKOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ (PCABS)											
Díl: M21 - R Silnoproud - Rozvaděče						850,00		1 028,50		0,00			
36	M21 - R.M.1	Rozvaděč RE1 dodělání rozšíření odjištění pro jídelnu + čez energo	kus	1,00000	850,00	850,00	21,00	1 028,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21 - S Silnoproud - Osvětlovací tělesa, vč. zdrojů a příslušenství. viz. Kniha svítidel přílohou TZ						25 936,00		31 382,56		0,00			
37	M21 - S.M.1	Svítilno jídelna	kus	8,00000	2 790,00	22 320,00	21,00	27 007,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
38	M21 - S.M.2	Montážní rámeček pro led panel jídelna	kus	8,00000	452,00	3 616,00	21,00	4 375,36	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21 - SKR Silnoproud - Kabelové rozvody						9 701,80		11 739,18		0,00			
39	M21 - SKR.M.1	Kabel s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5	m	58,00000	33,95	1 969,10	21,00	2 382,61	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
40	M21 - SKR.M.2	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5	m	67,00000	33,95	2 274,65	21,00	2 752,33	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
41	M21 - SKR.M.3	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5	m	85,00000	46,65	3 965,25	21,00	4 797,95	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
42	M21 - SKR.M.4	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5	m	32,00000	46,65	1 492,80	21,00	1 806,29	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21 - O Elektromontáže - Ostatní						2 700,00		3 267,00		0,00			
43	M21 - M.O.1	Drobný montážní materiál	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00	21,00	1 512,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		stahovací pásy, sádra, hmožnidny, šrouby, hřebíky, izolační pásy, kotvicí materiál...											
44	M21 - M.O.2	Demontáž stávající elektroinstalace	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	21,00	1 452,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
45	M21 - M.O.3	Ekologická likvidace odpadů - elektroinstalace	soubor	1,00000	250,00	250,00	21,00	302,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						9 951,90		12 041,80		0,00			
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	6,77922	600,00	4 067,53	21,00	4 921,71	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I	Indiv
47	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,77922	450,00	3 050,65	21,00	3 691,29	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZL03	Změnový list - 3
O:	01	Změnový list - 3
R:	01	Změnový list - 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
48	979084419R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km, příplatek za každý další i započatý 1 km	t	94,90902	12,00	1 138,91	21,00	1 378,08	0,00	0,00	831-2	RTS 20/ I	Indiv
vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou dopravu,													
49	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	6,77922	250,00	1 694,81	21,00	2 050,72	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I	Indiv

Celkem	49 280,93												
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo změny:

004Identifikace stavby: **Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou**

Datum:

22.6.2020Týká se části stavby: **Vodovodní přípojka****Vícepráce, nové položky, méněpráce, či změny díla dle § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.:**

Jedná se o změnu v provedení vodovodní přípojky – z důvodu stávajícího ochranného pásma sítě SEK (dle nového vytýčení CETIN, které zajistil stavebník) je navržena nová trasa přípojky. Materiál, dimenze, armatury ... dle původní PD. V místě napojení na vodovodní řád bude vyměněno stávající šoupě.

Cena za vícepráce je 16 265,63 Kč bez DPH**Cena změny díla dle ZL 004: -49 721,87 Kč bez DPH**

Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	
	chybou v dokumentaci zakázky	
	chybou zhotovitele	
	jinou okolností	X
	žádostí zhotovitele	

Vliv změnového listu na cenu díla			
ANO	X	NE	

Vliv změnového listu na termín dokončení			
ANO		NE	X

Změnu popsal:	Jana Vaňková	
Změnu odsouhlasil za objednatele:	Josef Hnik	
Změnu odsouhlasil za TDS:		
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:		
Změnu odsouhlasil za zhotovitele:		
Změnu odsouhlasil za projektanta:		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	19-50-783-4	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídli, Světlá nad Sázavou - Změnový list č.4
Objekt:	01	Změnový list č.4
Rozpočet:	01	Vodovodní přípojka

Zadavatel	Město Světlá nad Sázavou náměstí Trčků z Lípy 18 58291 Světlá nad Sázavou	IČO: 00268321 DIČ: CZ00268321
-----------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	PKbau s.r.o. Dolní 141 582 91 Světlá nad Sázavou	IČO: 8757127 DIČ: CZ08757127
-------------	--	---------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-51 226,87
PSV	1 505,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-49 721,87

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-49 721,87 CZK
Základní DPH	21 %	-10 441,59 CZK
Zaokrouhlení		-0,54 CZK

Cena celkem s DPH	-60 164,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne **15.5.2020**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			677,79	
5	Komunikace	HSV			-1 237,82	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			510,40	
8	Trubní vedení	HSV			-40 571,05	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-10 606,19	
776	Podlahy povlakové	PSV			1 505,00	
Cena celkem					-49 721,87	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783-4	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídli, Světlá nad Sázavou - Změnový list č.4
O:	01	Změnový list č.4
R:	01	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1 Zemní práce						677,79		820,13		0,00			
	1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek V místě vodovodní přípojky a vodovodní šachty : -13,02 Rozebrání dlažby v původně určeném místě vodovodní šachty : 1,2*2,5 Rozebrání chodníku pro napojení na vodovodní řád - NOVÁ POZICE : 1,5*2 Rozebrání dlažby nové vodovodní přípojky a vodovodní šachty - NOVÁ POZICE : 2,0*1,2	m2	-2,62000	57,75	-151,31	21,00	-183,09	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
	2	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Vytržení obrubníku přechod trávníku/chodník přípojka vodovodu - NOVÁ POZICE : 2	m	2,00000	66,55	133,10	21,00	161,05	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
	3	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, Úprava terénu před plotem pro vodovodní přípojku : 8,5 Úprava terénu v místě výkopu vodovodní přípojky a vodovodní šachty - NOVÁ POZICE : 5,2*1+(2,1+0,5*2)*(1,5+0,5*2)-1,8*1	m2	19,65000	35,42	696,00	21,00	842,16	0,00	0,00	823-1	RTS 20/ I
Díl: 5 Komunikace						-1 237,82		-1 497,76		-1,18			
	4	564851111RT2	Podklad ze štěrkokdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm V místě vodovodní přípojky a vodovodní šachty : -13,02 Rozebrání dlažby v původně určeném místě vodovodní šachty : 1,2*2,5 Rozebrání chodníku pro napojení na vodovodní řád - NOVÁ POZICE : 1,5*2 Rozebrání dlažby nové vodovodní přípojky a vodovodní šachty - NOVÁ POZICE : 2,0*1,2 Štěrkové lože v místě čistící zóny : 0,7*1,5	m2	-2,62000	191,40	-501,47	21,00	-606,78	0,38	-0,99	822-1	RTS 20/ I
	5	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -2,62	m2	-2,62000	281,05	-736,35	21,00	-890,98	0,07	-0,19	822-1	RTS 20/ I
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						510,40		617,58		0,24			
	6	639561121R00	Obrubník pro okapový chodník výšky 250 mm, šedý se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm. Včetně dodávky obrubníku. Vytržení obrubníku přechod trávníku/chodník přípojka vodovodu - NOVÁ POZICE : 2	m	2,00000	255,20	510,40	21,00	617,58	0,12	0,24	801-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783-4	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlti, Světlá nad Sázavou - Změnový list č.4
O:	01	Změnový list č.4
R:	01	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 8 Trubní vedení						-40 571,05		-49 090,97		-14,88		
7	8 - M.1	Demontáž stávajícího šoupěte na vodovodním řádu	soubor	1,00000	1 450,00	1 450,00	21,00	1 754,50	0,00	0,00		Vlastní
					1,00000							
8	831230110RAB	Vodovodní přípojka D 40 ÷ 63, hloubka 1,2 m	m	2,80000	1 215,41	3 403,15	21,00	4 117,81	0,27	0,76	AP-HSV	RTS 20/ I
hloubení rýh nezapažených, šířky do 200 cm, v hornině 3 (včetně příplatku za lepidlo), se svislým přemístěním, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub polyetylenových tlakových hrdlových většího průměru podle popisu, tlaková zkouška potrubí, proplach a dezinfekce, obsyp potrubí sypaninou bez prohození materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho okraje, pro jakoukoliv míru zhutnění, zásyp rýhy sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením výkopku ve vrstvách, se zhutněním.												
					-10,00000							
					12,80000							
90	831990010RAA	Příplatky k cenám trubního vedení za každých dalších 50 cm hloubky rýhy, při šířce rýhy do 1,00 m	m	12,80000	664,30	8 503,04	21,00	10 288,68	0,00	0,01	AP-HSV	RTS 19/ II
					0,00000							
					12,80000							
10	899721111R00	výstražná fólie pro vodovod, šířka 22 cm	m	4,80000	13,53	64,94	21,00	78,58	0,00	0,00		RTS 20/ I
					-8,00000							
					12,80000							
11	891249111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 80 mm	kus	-1,00000	1 691,79	-1 691,79	21,00	-2 047,07	0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
12	42273534R	pas navrtávací tvárná litina; provedení s trubkovým závitem; PN 16; vnější pr.potrubí 160 mm; závit na odbočce G 1",5/4",6/4",2"; max teplota 70 °C; pro typ potrubí z PVC, PE	kus	-1,00000	2 052,59	-2 052,59	21,00	-2 483,63	0,01	-0,01	SPCM	RTS 19/ II
13	55260044R	příruba tvárná litina; slepá, se závitem; DN 50 mm; 1 1/4"; povrch. úprava práškový epoxid	kus	-1,00000	2 337,49	-2 337,49	21,00	-2 828,36	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
14	5525121019R	trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 50,0 mm; l = 1000,0 mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	-2,00000	7 914,47	-15 828,94	21,00	-19 153,02	0,02	-0,04	SPCM	RTS 19/ II
15	552700701R	tvárovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40; DN 1 = 80 mm; DN 2 = 50 mm	kus	-1,00000	4 581,48	-4 581,48	21,00	-5 543,59	0,01	-0,01	SPCM	RTS 19/ II
16	893322111R00	Šachty armaturní ŽB, strop z dílců, do 2,50 m2	kus	-1,00000	27 499,89	-27 499,89	21,00	-33 274,87	15,59	-15,59		RTS 20/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-10 606,19		-12 833,49		0,00		
17	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m,	t	-13,73325	600,00	-8 239,95	21,00	-9 970,34	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783-4	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídliči, Světlá nad Sázavou - Změnový list č.4
O:	01	Změnový list č.4
R:	01	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	999281196R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	-13,73325	74,90	-1 028,62	21,00	-1 244,63	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
oborů 801, 803, 811 a 812												
19	999281199R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m	t	-27,46650	48,70	-1 337,62	21,00	-1 618,52	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
oborů 801, 803, 811 a 812												
Díl: 776		Podlahy povlakové					1 505,00	1 821,05		0,00		
20	776 - M.1	Demontáž čistící rohože a AL rámu a zpětná montáž čistící rohože, vč. zabezpečení úschovy čistící rohože	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00	0,00	0,00		Vlastní
				1	1,00000							
21	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,00265	1 283,69	3,40	21,00	4,11	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
22	998776194R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m vodorovně do 50 m	t	0,00265	270,05	0,72	21,00	0,87	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
23	998776199R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m vodorovně do 50 m	t	0,03710	23,76	0,88	21,00	1,06	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I

Celkem	-49 721,87
---------------	-------------------